平成 24 年 11 月 9 日

  各  位

会 社 名 井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締役社 長 木 村  典 之
コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所 東 証第１ 部
問 合 せ 先 執行役員総合企画部長 鈴 木  俊 一

(TEL．03-5604-7709)

インドネシアにおける合弁会社設立手続き完了に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 8 月 30 日に開示いたしました「インドネシアにおける合弁会社設立に関

するお知らせ」に関して、平成 24 年 10 月 30 日をもって合弁会社の設立手続きが完了いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

1．合弁会社の概要

（１）商   号  PT. ISEKI INDONESIA

（２）代 表 者  城戸 芳彦

（３）所 在 地  Jalan Kraton Industri Raya No.11 Curahdukuh Pasuruan

（インドネシア東ジャワ州パスルアン県ルンバン市 PIER 工業団地内）

（４）設   立  平成 24 年 10 月 30 日

（５）主な事業内容 農業機械の製造・販売

（６）事業年度の末日 12 月 31 日

（７）資本金  1,875 万 US$（約 15 億円）

（８）出資比率  井関農機株式会社  95％

PT RUTAN    5％

2．日程

    合弁契約書締結日： 平成 24 年 10 月 1 日

    合弁会社設立日： 平成 24 年 10 月 30 日

3．今後の見通し

本合弁会社設立が、平成 25 年 3 月期の当社連結業績に与える影響については軽微であ

ります。

[リリースに関するお問い合わせ]  ＩＲ・広報室 03-5604-7709

以上